БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

УРМИЯЗ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452891, Урмияз ауылы,

Ленин урамы, 18

тел.: (34771) 2-31-93,факс 2-31-95

adm04sp20@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРМИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

                    452891, с.Урмиязы
ул.Ленина , 18

тел.: (34771) 2-31-93,факс2-31-95
              adm04sp20@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 февраль 2018 й                          № 4                        08 февраля 2018 г.
О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий на территории сельского поселения Урмиязовский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии  с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и  пункта 7  статьи 55 Федерального закона от10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» :
1. Определить места для размещения предвыборных печатных материалов на территориях:
1) Избирательного участка № 940
-агитационных материалов:
на фасаде здания Урмиязовской сельской библиотеки, с. Урмиязы, ул. Советская,д.21;
на фасаде здания СВА  с. Урмиязы , ул. Ленина, д.6;

на фасаде здания детского сада «Радуга» с. Урмиязы, ул. Пионерская,д.14;

на фасаде здания Урмиязовской почты с. Урмиязы, ул.   Советская, д. 3;
-информационных материалов:
в здании УИК (адрес: с. Урмиязы ,ул. Ленина,д.21)
2) Избирательный участок № 941
- агитационных материалов:

                  на фасаде здания АТС д.  Новокочкильдино, ул. , Октябрьская,д.1а;
                  на фасаде здания   магазина « Альбина» д. Новокочкильдино, ул.
                  Октябрьская,д.28;
-информационных материалов:

 в здании УИК  (адрес:д.Новокочкильдино,ул.Трактовая,д.6)

3)Избирательного участка № 942
-агитационных материалов:
на фасаде здания д/сада « Тамсыкай» д. Старокочкильдино, ул. Комсомольская ,д. 21;

на фасаде здания школы д. Старокочкильдино , ул. Комсомольская,д. 22;

на фасаде здания магазина ПО « Спутник»д. Старокочкильдино, ул.

Комсомольская,д.25;

-информационных материалов:

 в здании УИК (адрес: д. Старокочкильдино,ул. Комсомольская,д.23)

4)  избирательного  участка № 943
- агитационных материалов:
на фасаде здания ФАП, д. Уршады , ул. Уральская, д.15;

 на фасаде здания школы  д. Уршады, ул. Школьная,д.7;

 на фасаде здания магазина  ПО « Спутник»д.Уршады, ул. Набережная,д.18а;

-информационных материалов:

 в здании УИК (адрес: д. Уршады  ,ул. Набережная,д.3)

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющей делами сельского поселения Урмиязовский  сельсовет Асадуллиной Ф.Г.

Глава

    сельского поселения Урмиязовский  сельсовет

      муниципального района Аскинский район

     Республики Башкортостан

                                           И.У.Иргалин